
LO-fædre bagud på barsel

23. februar 2016

46 dage

43 dage

24 dage

17 dage

Så mange dage holder fædre barselsorlov

Kilde: DS og TNS Gallup for LO, 2013

AC*

FTF*

LO*

Selvstændige

*) Medlemmer i a-kasser 



LO-mænd: Mere barsel, tak

23. februar 2016 Kilde: DS og TNS Gallup for LO, 2013

56 procent af LO-mænd mener, at mænd  
skal sikres bedre barselsforhold

Helt enig / overvejende enig
Hverken enig eller uenig
Overvejende uenig / helt uenig
Ved ikke: 5 procent

Hvor enig eller uenig er du 
i, at mænd skal sikres bed-
re rettigheder for at blive 
motiveret til at holde læn-
gere barselsorlov? Mænd, 
LO-målgruppen. Procent

5622

16




